
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

III SETTORE
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 15 / 2016

OGGETTO:  ISTITUZIONE  TEMPORANEA  DI  SOPPIO  SENSO  DI  MARCIA  IN  VIA 
E.TORRICELLI  NEI  PRESSI  DEL  CIVICO  3-3/4  A  VILLALUNGA  PER 
ESECUZIONE  LAVORI  DI  SISTEMAZIONE  PAVIMENTAZIONE  ESTERNA 
PRIVATA.
GIORNO: LUNEDÌ, 07 MARZO 2016 H. 8,30-17,30.

IL RESPONSABILE

- Visti gli art. 5, 7, 20, 21, 38, 39, 41, 141, 142, 143, 145, 146, 155, 158, 159, 
del Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Esecuzione;
-Vista  la  richiesta  di  occupazione di  suolo  e  ordinanza pubblico da parte  del Sig.  Rossi  
Sergio, agli atti con prot. n. 1918 del 05/02/2016;
- Vista la necessità di provvedere all’esecuzione di lavori di  risistemazione pavimentazione 
esterna privata in via Torricelli a Villalunga, in corrispondenza del civ 3- 3A, da parte dalla 
ditta incaricata dal Sig. Rossi Sergio, identificabile col nome di ditta GEOTEC SRL con sede 
legale in via GIUSEPPE DI VITTORIO 418, 43044 LEMIGNANO DI COLLECCHIO (PR);
-  Ritenuto  opportuno  adottare  il  presente  provvedimento  al  fine  di  regolamentare 
provvisoriamente la viabilità a salvaguardia della sicurezza delle persone e delle cose al fine 
di consentire l’esecuzione dei lavori sopra citati;

ORDINA

- L’istituzione  TEMPORANEA DI DOPPIO SENSO DI MARCIA, CON INTERRUZIONE 
DELLA CIRCOLAZIONE IN CORRISPONDENZA DEL CIV. 3-3/4 in via E. TORRICELLI 
VILLALUNGA  il giorno lunedì 07.03.2016 dalle ore 8.30 alle ore 17.30, per l’esecuzione 
dei lavori sopra citati;

 - La ditta  GEOTEC SRL con sede  legale in via GIUSEPPE DI VITTORIO 418, 43044 
LEMIGNANO  DI  COLLECCHIO  (PR);  è  incaricata  della  regolare  collocazione  della 
segnaletica almeno, come disposto dal Decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 
del  10.07.2002  “Disciplinare  tecnico  relativo  agli  schemi  segnaletici,  differenziati  per 
categoria di strada, da adottare per il “segnalamento temporaneo di cantieri ”, e di rimuovere 
la segnaletica al termine dei lavori stessi, e come da prescrizioni, indicate sulla concessione di 
occupazione di suolo pubblico;

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

 - La ditta dovrà provvedere ad eseguire le operazioni nel più breve tempo possibile al fine della 
completa riapertura al traffico del tratto di strada interessato e ripristinare in sicurezza i luoghi, 
come citato in concessione rilasciata;

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento.

Lì, 29/02/2016 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


